
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Kostelec nad Orlicí
P Ř E H L E D  P Ř I J A T Ý C H  U S N E S E N Í

z 22. schůze Rady města Kostelec nad Orlicí,
která se konala dne 14.08.2023

(upraveno podle zákona č.  110/2019 Sb.,  o zpracování osobních údajů)

RM/441/2023 SK Rabštejn - Nová etapa kulturního centra Kostelec nad Orlicí - plná moc

Rada města schvaluje
Plnou moc pro společnost Neuvirt Novotná architekti s.r.o., se sídlem Zikova 701/15, Dejvice, 160 00
Praha 6, IČO 14100592 zastoupenou Ing.arch. Jiřím Neuvirtem, narozeným ░░░░ ░░ , trvale bytem
░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ a Ing.arch. Klárou Novotnou, narozenou ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ k zastupování Města Kostelec nad Orlicí ve všech
záležitostech a jednáních před úřady a orgány státní správy a místní samosprávy a dále ve všech
záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami, dále jednat jménem Města Kostelec nad
Orlicí, činit veškeré úkony včetně podávání písemných návrhů a žádostí ve věci projednání záměru
Sdružený klub Rabštejn - Nová etapa kulturního centra v Kostelci nad Orlicí.
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/442/2023 Zápis z jednání Likvidační komise ze dne 07.08.2023

Rada města schvaluje
vyřazení inv. číslo 08434 - tabule informační - provozní řád, inv. číslo 10835 skříň s policemi, zásuvkami,
a inv. číslo 10839 skříň rohová s policemi z evidence majetku města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/443/2023 Záměr prodeje pozemku p. č. 1188/1 v k. ú. Kostelecká Lhota

Rada města souhlasí
se zveřejněním adresného záměru prodeje pozemku p. č. 1188/1 ostatní plocha, jiná plocha o velikosti

370 m2, který vznikl dle GP - 491-29/2023 paní ░░░░ ░░░░ ,  byterm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za
dodržení podmínek souhlasu s dělením pozemků vydaného pod č. j. MUKO-42459/2023-L.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/444/2023 Sadová úprava prostoru okružní křižovatky v Kostelci nad Orlicí

Rada města souhlasí
s vystavením objednávky panu Pavlu Hauptovi, se sídlem Kunčice 274, Letohrad, PSČ 561 51,
IČO 63201038 na Sadové úpravy prostoru okružní křižovatky v Kostelci nad Orlicí. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/445/2023 Nájem pozemku p. č. 2515/6 a 2518 v obci a k. ú. Kostelec nad Orlicí

Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru na pronájem pozemků p. č. 2518 a 2515/6 v obci a k. ú. Kostelec nad Orlicí
společnosti CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190  00 Praha 9, IČO 04084063.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/446/2023 Žádost o odkup částí pozemku p. č. 1955/1 a 1955/2 v k. ú. Kostelec nad Orlicí

Rada města doporučuje zastupitelstvu města nesouhlasit
s prodejem oddělených částí pozemku p. č. 1955/1 a 1955/2 v obci a k. ú. Kostelec nad Orlicí za účelem
výstavby garáže.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 3, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/447/2023 Zpráva o hospodaření Města Kostelec nad Orlicí za 1/2 roku 2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
Zprávu o hospodaření Města Kostelec nad Orlicí za 1. pololetí roku 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/448/2023 Rozpočtové opatření

Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 40.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/449/2023 Rozpočtové opatření

Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 41.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

RM/450/2023 Smlouva o vytvoření a veřejném provedení uměleckého výkonu - vystoupení tria
INFLAGRANTI a Josefa Vojtka na 5. Charitativním koncertu v rámci 16. Vánoční uličky

Rada města schvaluje
Smlouvu o vytvoření a veřejném provedení uměleckého výkonu - vystoupení tria INFLAGRANTI a Josefa
Vojtka - s Mgr. Markétou Vyleťal Muzikářovou, dipl.spec., se sídlem Praha, Žižkov (Praha 3), Jana
Želivského 1744/4, PSČ 130 00, IČO 86651137 v rámci 5. Charitativního koncertu dne 03.12.2023.
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

RM/451/2023 Změna sazebníku úhrad za úkony poskytované Pečovatelskou službou Kostelec nad
Orlicí

Rada města schvaluje
Sazebník úhrad za úkony poskytované Pečovatelskou službou Kostelec nad Orlicí platný ode dne
01.09.2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

Kytlík, Tomáš, RNDr.
starosta


